2

15-го рабочего дня после окончания отчетного месяца. До организации

информационного взаимодействия по защищенным каналам связи, а также в

случае технического сбоя в работе защищенных каналов связи, сформированный

реестр представляется на флэш-носителе.».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания, распространяется

на правоотношения, возникшие с 4 сентября 2023 г., и действует

до 19 декабря 2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

министра социальной политики Нижегородской области Чеснокова Г.А.

Министр                                                                                                         И.О.Седых